МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2024 года

	№________

	г. Новосибирск

Об утверждении Порядка взаимодействия с внешним клиентом при предоставлении мер государственной поддержки министерством экономического развития Новосибирской области	Comment by iue: если оставляете, конкретизируйте во всех 3 проектах приказов, которые направляли (+ в порядке взаимод-я при рассмотрени обраащений, обеспеч доступа к инф-и).

Во исполнение пункта 3.2.4 Плана мероприятий («Дорожной карты») министерства экономического развития Новосибирской области по внедрению стандартов клиентоцентричности, утвержденного приказом министерства экономического развития Новосибирской области от 28.09.2023 № 132 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») министерства экономического развития Новосибирской области по внедрению стандартов клиентоцентричности», п р и к а з ы в а ю:
Утвердить Порядок взаимодействия с внешним клиентом при предоставлении мер государственной поддержки министерством экономического развития Новосибирской области согласно приложению к настоящему приказу.

	Министр
	Л.Н. Решетников

М.П. Башкевич
238 67 79

СОГЛАСОВАНО:

	[bookmark: undefined]Заместитель министра – начальник управления маркетинга региона‚ внешнеэкономической деятельности и туризма
	А.А. Павлова
«__» _________ 2024 года

	Начальник управления финансовой,
кадровой и организационной работы
	Н.В. Тукмачева
«__» ______ 2024 года

	Начальник управления институционального и территориального развития экономики

	И.Н. Агапеева
«__» _________ 2024 года

	Начальник управления инвестиционной политики
	П.Н. Волокитин
«__» _________ 2024 года

Начальник управления проектной
деятельности и улучшения
инвестиционного климата

А.С. Винникова
«__» ______ 2024 года

Начальник отдела правового обеспечения

Н.Г. Телегина
«__» ______ 2024 года

	Отметка отдела правового обеспечения:

	приказ
является НПА
	приказ
НЕ является НПА

_______________
(подпись)

________________
(подпись)

image1.wmf